
 

 

 

 

GDPR je realitou... aneb jak zavést 

nařízení do fungující firmy 

Připravte se na existenci s GDPR... doba kontrol 

dodržování pravidel GDPR je tady.  

GDPR má za sebou více než půl roku skutečné existence. 

Povinnosti vyplývající z Nařízení 2016/679 platí a pomalu, ale 

jistě, se staly v mnoha firmách každodenním chlebem. 

Poradíme vám, jak toto nařízení úspěšně implementovat do 

firmy, aby bylo k užitku, a aby vás nezavalilo. Vysvětlíme vám 

principy a poskytneme vám návody. Představíme vám 

kontrolní a realizační nástroje k jeho úspěšné realizaci. 

Poskytneme vám informace o IT zabezpečení dat. 

Připravte se na existenci s GDPR ... doba kontrol dodržování 

pravidel GDPR je tady. 

 

EVERESTA OSTRAVA 

Setkáním Vás bude provázet lektor Tomáš Nezmeškal  

Tomáš Nezmeškal má za sebou mnoho strukturálních projektů v oblasti investic a personalistiky, 
více než 15 let se pohybuje v oblasti strategického a dotačního poradenství a řízení firem.  
Momentálně pracuje na pozici specialisty GDPR ve vlastní poradenské společnosti STRATUS LYNX a 

kouče podnikatelských inkubátorů agentury CzechInvest, kde pomáhá podnikatelským subjektům 
v rozvojové politice a v trvale udržitelném rozvoji podnikatelských záměrů v souladu s platnou 
legislativou.                                                                                                           Spolu s ním 
vystoupí jeho kolega Filip Zubík, který je odborníkem na oblast IT bezpečnosti se zaměřením na 
agendu GDPR. 

 

 

 

Vás zve na odborné setkání: 

Pro více informací kontaktujte: 

Miroslavu Valíčkovou 

 

miroslava.valickova@everesta.cz 

+420 734 752 140 

 

Pro členy HR Klubu zdarma  

Cena pro nečleny HR Klubu 900 Kč 

 

Setkání se bude konat: 

22. ledna 2019 

od 9:00 do 12:00 hodin 

Na adrese: 

Everesta, s.r.o. 

Novinářská 7 

709 00 Ostrava 

 

 

 


